
令和３年１１月 

お客様 各位 

熊本中央信用金庫 

 

 

一部店舗における窓口営業時間変更（お昼休み）のお知らせ 

 

 

平素は、当金庫をお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

当金庫は、店舗運営の効率化を図り、金融サービスの維持とより一層充実した

サービスをお客さまへ提供するため、一部店舗の窓口営業時間を次のとおり変更

させていただきます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

  

１．対象店舗・営業時間 

店舗名 所在地 午前 
休業 

（昼休み） 
午後 

佐敷支店 
葦北郡芦北町花岡

１６７７－１４ 

9：00～ 

11：30 

11：30～

12：30 

12：30～

15：00 

戸島支店 
熊本市東区戸島西

４丁目２－７０ 

9：00～ 

12：00 

12：00～

13：00 

13：00～

15：00 

 ATMコーナーは休業時間中もご利用になれます。 

 

２．変更日    令和４年１月４日（火）から 

 


